PAGE

[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»

шестого созыва

Шестьдесят третья (внеочередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «02» июня 2021 г.
	г. Котлас
	            № 161-н

	О внесении изменений в Положение «О звании «Почетный гражданин городского округа Архангельской области «Котлас»

Руководствуясь статьями 25, 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас»  р е ш и л о:

1.  Внести в Положение «О звании «Почетный гражданин городского округа Архангельской области «Котлас», утвержденное решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 20.11.2008 № 753 (в редакции от 18.06.2020 № 111-н, «Новый Котлас» от 26.06.2020 № 46 (315)) изменение, исключив последний абзац пункта 2.2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

городского округа «Котлас»                                                                            А.Ю. Степанов

	Глава городского

округа «Котлас»

	С.Ю. Дейнеко